

Sprawozdanie merytoryczne Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola” za rok 2021.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola” realizując działalność statutową w roku 2021 podjęło następujące działania:

1. W dniu 20.01.2021 r. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola” podpisało umowę z Podkarpackim Bankiem Żywności w Rzeszowie na realizację zadań z zakresu dystrybucji artykułów spożywczych do osób najbardziej potrzebujących w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 – Podprogram 2020, który realizowany był od 20.01.2021 r. do dnia 30.09.2021 r. W roku 2021 pomocą żywnościową objętych zostało **320 osób** z gminy Majdan Królewski. Łączna ilość produktów, które otrzymały osoby i rodziny potrzebujące w roku 2021 w ramach Podprogramu 2020 wynosi: **16 866,05 kg**, o łącznej wartości: **84 155,91 zł**. W ramach realizacji ww. programu organizowane były również warsztaty z edukacji finansowej. W ramach realizacji ww. Podprogramu 2020 Stowarzyszenie otrzymało maseczki, rękawiczki i płyn do dezynfekcji o wartości 466,17 zł.

2. W dniu 05.01.2021 r. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola” podpisało umowę z Fundacją TVN nie jesteś sam z siedzibą w Warszawie, ul. Wiernicza 166, 02-952 Warszawa w ramach, której Stowarzyszenie „Nasza Wola” otrzymało kwotę w wysokości **13 000,00 zł** z przeznaczeniem celowym na zakup w restauracji ciepłych posiłków dla osób potrzebujących. W ramach akcji restauracja: „Bistro u Huberta” P. H. U. Lucyna Kopeć z Nowej Dęby w okresie od 18.01.2021 r. do 30.01.2021 r. przygotowała i dostarczyła 650 szt. ciepłych posiłków dla podopiecznych Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola”. Za dostarczone posiłki restauracja: „Bistro u Huberta” P. H. U. Lucyna Kopeć z Nowej Dęby otrzymała wynagrodzenie w wysokości 13000 zł, co jednocześnie stanowiło pomoc dla restauracji, która została zamknięta w czasie pandemii. Następnie członkowie Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola” ciepłe posiłki przekazali osobom i rodzinom potrzebującym.

3. W dniu 02.07.2021 r. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola” podpisało umowę z Gminą Majdan Królewski na zorganizowanie wypoczynku letniego dla 45 osobowej grupy dzieci i młodzieży z terenu gminy Majdan Królewski z uwzględnieniem programu profilaktycznego, uzyskując dofinansowanie z budżetu Gminy Majdan Królewski w kwocie 11 700 zł na realizację ww. zadania publicznego. Zadanie publiczne zrealizowane zostało w okresie od 12.07.2021 r. do 22.07.2021 r. i obejmowało realizację programu profilaktycznego Gminy Majdan Królewski na 2021 rok. Dzięki realizacji ww. zadania publicznego dzieci mogły ciekawie i pożytecznie spędzić czas podczas wycieczek, wyjazdów na basen, zawodów rowerowych, rozgrywek sportowych, zabaw tanecznych i różnorodnych spotkań. W ramach wypoczynku letniego dzieciaki zawitały w Bałtowie, gdzie w kompleksie turystycznym zwiedzały Jura Park, Muzeum Jurajskie, Prehistoryczne Oceanarium i Zwierzyniec Bałtowski. Podczas wypoczynku dzieci odwiedziły Rodzinny Park Rozrywki „Brzezówka” w Domatkowie, gdzie mogły aktywnie korzystać z różnych atrakcji. Kolejno dzieci miały możliwość zwiedzić tereny Roztocza. Na Roztoczu dzieci zwiedziły Kaplicę Leśną p.w. Matki Bożej w Nowinach Horynieckich, w której jest czczona od niepamiętnych czasów łaskami słynąca figura Matki Bożej Niepokalanie Poczętej. Kolejno na Roztoczu dzieci zwiedziły Zespół Cerkwi grekokatolickich w Radrużu – wartości tego obiektu zostały docenione i wyróżnione poprzez wpis na Listę światowego dziedzictwa UNESCO. Poważnym punktem wycieczki na Roztocze było zwiedzanie obozu zagłady w Bełżcu. Dzieci miały również zwiedzić Roztoczański Park Narodowy. Dużą atrakcją dla dzieci okazał się wyjazd do „FlyParku” w Rzeszowie, gdzie mogły bardzo aktywnie spędzić czas w parku trampolin. Kolejna wycieczka objęła zwiedzanie Sandomierza i rejs statkiem po Wiśle. Ponadto najmłodszy mieszkańcy naszej gminy podczas wycieczek miały zagwarantowany ciepły posiłek w McDonald’s lub obiad w restauracji. Dużą atrakcją dla nich okazały się również wyjazdy na basen do Cmolasu, w ramach których dzieci uczestniczyły w zajęciach sportowo-rekreacyjnych oraz rozgrywkach sportowych na hali sportowej. Jeden z

wyjazdów na basen połączony był również z wizytą w Centrum Edukacji Ekologicznej w Ostrowach Tuszowskich. W ramach wypoczynku letniego na terenie Woli Rusinowskiej zostały również przeprowadzone zawody rowerowe. Zawody rowerowe dla dzieci i młodzieży odbyły się na dystansie 5 km, w kategorii dziewcząt i chłopców z dodatkowymi podziałami na kategorie wiekowe. Ponadto został zorganizowany Piknik Rodzinny, który odbył się przy Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Rusinowskiej. Podczas pikniku zostały rozegrane rozgrywki sportowe w piłkę siatkową i nożną, przeprowadzono wiele konkursów z nagrodami i zabaw dla dzieci. W ramach zadania publicznego zostały również zorganizowane ogniska i zabawa taneczna przy remizie OSP w Woli Rusinowskiej, podczas których dzieciaki mogły zdobyć nowe umiejętności taneczne.

Wartość całego zadania wyniosła 21 300,04 zł i zostało dofinansowane w kwocie 11 700 zł z dotacji gminy Majdan królewski oraz z środków z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 1660,50 zł i z środków własnych Stowarzyszenia „Nasza Wola” w kwocie 7 939,54 zł.

4. Prowadzenie strony internetowej – promocja miejscowości Wola Rusinowska i publikacja równych informacji dla społeczeństwa.

5. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wola Rusinowska „Nasza Wola” w roku 2021 otrzymało z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych środki finansowe w kwocie 783,60 zł. Środki finansowe uzyskane z tytułu 1% podatku dochodowego zostały wykorzystane w roku 2021 w kwocie 774,70. Pozostałe środki w kwocie 8,90 zł nie zostały wykorzystane w roku 2021 i środki te zwiększyły fundusz statutowy i zostaną wykorzystane w późniejszym okresie na realizację działalności pożytku publicznego.

Stowarzyszenie
Rozwoju Wsi Wola Rusinowska
„Nasza Wola”
Wola Rusinowska 49
36-110 Majdan Królewski
NIP 8141664232, REGON 180532177

Prezes Stowarzyszenia Rozwoju
Wsi Wola Rusinowska „NASZA WOLA”
w Woli Rusinowskiej
Lukasz Pieta
Lukasz Pieta

Grosiade Agnieszka
Maciej Wit
Prez
Ewelina Rebin